
UCHWAŁA NR XXXVII/253/10 
RADY GMINY BUKOWSKO 

z dnia 14 września 2010 
 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy zgody na odpłatne ustanowienie 
służebności gruntowej na działkach o numerach: 2/14 ;2/32; 2/34; 2/36 
położonych w Karlikowie 
 
 Na podstawie  art.18 ust.2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm./ oraz art.13 ust.1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity 
Dz. U. z 2010 roku Nr 102 poz.651 z póź. zm./  
 
Rada Gminy Bukowsko 
 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Udziela się Wójtowi Gminy zgody na odpłatne ustanowienie służebności gruntowej  
na działkach Nr 2/14,  2/32, 2/34, 2/36 położonych w Karlikowie dla firmy Bukowsko 
Wind Energy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gliwicach, 
 na czas nieoznaczony. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowsko. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


